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Yleistä 

Kiipeilyurheilijat ry on vuonna 2010 perustettu helsinkiläinen kiipeilyä edistävä 

urheiluseura. Tuhannen jäsenen raja saavutettiin loppuvuodesta 2014, josta lähtien 

seuran jäsenmäärä on kasvanut. Vuoden 2023 seuran virallinen jäsenmäärä oli 1844 

jäsentä. Juniorijäsenten määrä ylitti ensimmäisen kerran 400 jäsenen rajan. Katso 

kaavio1. 

 

 
Kaavio 1. 

 

Alla olevassa kaaviossa on esitetty jäsenistön ikäjakauma. Havaittiin että nuorilla 18–

24-vuotiailla on erittäin pieni osuus seuran jäsenmäärästä. 

 

 
Kaavio 2. 



 

Hallinto 

Hallitus 
 

Vuonna 2023 seuran hallituksen puheenjohtajana toimi Rita Tuohimaa ja 

varapuheenjohtajana toimi Jussi Sarkkinen. Muut hallituksen jäsenet olivat Mika 

Savolainen, Atte Piiroinen, Nora Isomäki ja Eva Tepora. 

 

Rahastonhoitajana, palkanlaskijana ja kirjanpitäjänä toimi LasPal Oy, ja 

toiminnantarkastajana toimi Jonas Broo. Toiminnanjohtajana toimi kauden alussa 

Joonas Levón. 

 

Rita Tuohimaa jätti seuran hallitukselle eronpyynnön 21.6.2024. Seuran 

ylimääräisessä kokouksessa Jussi Sarkkinen valittiin seuran uudeksi puheenjohtajaksi 

loppuvuodeksi 2023.  

 

Seuran syyskokouksessa valittiin uusi hallitus vuodelle 2024. Samalla yhdistyksen 

sääntöjä muutettiin, siten että valittu hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan 

hallituksen järjestäytymiskokouksessa. 2024 vuoden hallitukseen valittiin uusina 

jäseninä Kimmo Röppänen, Laura Loikas, Axel Lindfors, Juuso Jääskeläinen sekä 

Mika Huhtamäki. Vanhoina hallituksen jäseninä jatkoi Eva Tepora, Nora Isomäki ja 

seuran varapuheenjohtaja Atte Piiroinen. 

 

Toiminnanjohtaja 
 

Toiminnanjohtajan rooliin oli ladattu paljon odotuksia. Kuitenkin seuran taloudellinen 

tilanne ja seuran vaatimaton jäsenmäärän kasvu johtivat tilanteeseen, jossa 

toiminnanjohtaja lomautettiin määräaikaisesti 26.6-23.7.2024. Tämän lisäksi   

toiminnanjohtajan kanssa sovittiin 7.8. 2024 uudesta hanketyöntekijän roolista. 

Hanketyöntekijän rooli korvasi toiminnanjohtajan edellisen roolin, eli samalla 

mitätöitiin kaikki vanhat työsopimukset. 

 

Toiminnanjohtajan rooli jaettiin seuran hallituksen sekä seurakoordinaattorin kesken, 

siten että hallitus otti enemmän vastuuta talouden ohjaamisesta. Seurakoordinaattorin 

roolia käsitellään yksityiskohtaisemmin kohdassa seurakoordinaattori. On myös 

mainittavaa että toiminnanjohtajan apuna toimi Sofia Heikkilä 

asiakaspalvelutehtävissä. 

 

Seurakoordinaattori 
 

Yhdistyksen Seurakoordinaattorina toimi Sofia Heikkilä ja hän vastasi päivittäisistä 

toimista, kuten tapahtumien suunnittelusta, markkinoinnista ja sosiaalisen median 

hallinnasta sekä nettisivujen päivityksestä tarpeen mukaan. Hän hoiti myös seuran 

asiakaspalvelua vastaten jäsenten ja ulkopuolisten yhteydenottoihin. Lisäksi 

seurakoordinaattori teki tiivistä yhteistyötä hallituksen ja Kiipeily Areenan kanssa 

sekä avusti kilpailujen järjestämisessä. Hän toimi yhteistyössä ohjaajien kanssa 

suunnitellen ja hallinnoiden toimintaa sekä piti palavereita tarvittaessa. 

 

Esihenkilönä seurakoordinaattori tuki ja huolehti ohjaajista, huolehti perehdytyksestä 

sekä työtehtävien päivittämisestä. Ryhmätoiminnan johtamiseen kuului jäsenten ja 



 

kiipeilyryhmien hallinnointi erityisesti kausien alussa ja lopuissa, uusien jäsenten 

sijoittaminen ryhmiin ja vanhempien tiedottaminen muutoksista. Lisäksi suunniteltiin 

vanhempainiltojen järjestämistä junnuille kerran kaudessa. 

 

Seuran koko henkilötyövuosissa 
 

Kiipeilyurheilijat organisaation FTE:n laskeminen voi olla hieman erilaista kuin 

perinteisissä yrityksissä. Koska kiipeilyurheilu saattaa sisältää vaihtelevia työaikoja ja 

rooleja. Tässä vuosikertomuksessa on käytetty seuraavaa kaavaa. 

 

FTE = (Osa-aikaisten työtuntien summa + toiminnanjohtajan työtunnit) / 1650 

 

 
Taulukko 1. Raportti on otettu talousjärjestelmästä ja Toiminnanjohtajan osuus kk 

palkoista 

 

Seuran koko FTE laskennalla oli 2023 kolme henkilöä. Tämä on keskiarvoitettu 

lukema. 

Seuran talous 

 

Seuran talous oli haasteellisessa tilanteessa edellisen tilikauden suuren tappion 

jälkeen. Alkuvuodesta seuran talous jatkoi edellisen vuoden tappiollista suuntaa, 

mutta seuran taloustilanne onnistuttiin kääntämään voimakkaalla priorisoinnilla 

toiminnan kannattavuuteen, henkilöstön uudelleen organisoitumisella ja kulujen 

karsimisella. Urheilijoiden tukeminen lopetettiin tilapäisesti kaudella 2023 huonon 

taloustilanteen vuoksi. Urheilijoiden tuki on luonnollisesti lisätty kauden 2024 

budjettiin. 

 

Vuonna 2023 varsinaisen toiminnan tuotot kasvoivat vuoteen 2022 verrattuna noin 

40% ja samalla toiminnan kulut säilyivät 2022 tasolla. Jäsenmäärästä ja 

jäsenmaksusta johdettavissa oleva varainhankinnan tuotto kasvoi noin 25% verrattuna 

vuoteen 2022. Lisäksi onnistuimme saamaan enemmän tukea seuran toimintaan ja 

kehittämiseen. Kaaviossa 3 esitetään seuran varsinaisen toiminnan- ja 

varainhankinnan tulot. Lisäksi kaaviossa esitetään tilikauden tulos 2021–2023. 

Kauden 2024 luvut perustuvat, alkuvuoden toteumaan sekä budjettiin. 

 

 

Tuntiraportti 2023

Kohde

Normaali 

tuntityö

Kisavalme

nnus

Seurakoor

dinaattori

Asiakaspal

velutyö

Toiminnan

johtaja FTE Total

Raportti yhteensä tunteja    2 707,00     576,50     335,50     249,00    1 072,50    4 940,50
FTE 1,64 0,35 0,20 0,15 0,65 2,99



 

 
Kaavio 3. 

 

 
Taulukko 2. Tuloslaskelma 

 

Pysyvät vastaavat; Sijoitukset 
 

Tilikauden päättyessä 25 000 euron rahoitussijoitus pysyvien vastaavien puolella on 

arvostettu käypään arvoon. Arvostus on suoritettu noudattaen kirjanpitolain 5 luvun 2 

a §:n 5 momentissa säädettyjä käytäntöjä ja arvostusperiaatteita. Käypä arvo on siis se 

hinta, jonka voitaisiin saada tietyn omaisuuden myynnistä tai maksettava sen 

hankkimisesta, kun kyseessä on järkevä kaupankäynti, jossa osapuolet ovat 

riippumattomia. 

 

 

 

 

 

-100 000 € -50 000 € 0 € 50 000 € 100 000 € 150 000 € 200 000 € 250 000 €

Tuotot
(Kausimyynti)

Saadut avustukset

Varainhankinta (jäsenmaksu)

Tilikauden tulos

Tuotot
(Kausimyynti)

Saadut avustukset
Varainhankinta
(jäsenmaksu)

Tilikauden tulos

2024 220 000 € 32 000 € 50 000 € 20 000 €

2023 230 155 € 30 823 € 52 139 € 20 700 €

2022 164 768 € 19 164 € 38 726 € -41 122 €

2021 122 210 € 20 363 € 39 917 € 2 874 €

Seuran tulot ja tulos vuosina 21-24

2024 2023 2022 2021



 

Taloushallinto 

 

Vuonna 2023 Kiipeilyurheilijoiden taloushallinnosta vastasi Lospa Oy, joka käyttää 

kirjanpitojärjestelmänä Netvisoria. Laspal Oy aloitti työnsä seuran tilitoimistona ja 

palkanlaskijana kesäkuussa 2020.  

 

Merkittävät riskit ja epävarmuustekijät: 

 

Riskit ryhmätoiminta 
 

Kiipeilyurheilijoiden ryhmätoiminnassa noudatetaan turvallisuussuunnitelman 

mukaista toimintatapaa ja lisäksi ohjaajat käyvät vuosittain turvallisuuskoulutuksen. 

Lisäksi jokainen toimintaan osallistuva juniori on Kiipeilyliiton ryhmävakuutuksen 

piirissä ja tämän valvomiseen käytämme Suomisport jäsenrekisteriä. Kiipeilyurheilijat 

voivat osallistua kilpailuihin, mutta näissä tapahtumissa riskienhallinta kuuluu 

kilpailijalle sekä kisajärjestäjille. 

 

 Riskit tapahtumat ja matkat 
 

Kiipeilyurheilijoiden ryhmätoiminnassa noudatetaan turvallisuussuunnitelman 

mukaista toimintatapaa ja lisäksi ohjaajat käyvät vuosittain turvallisuuskoulutuksen. 

Matkat ja tapahtumat tapahtuvat kuitenkin jäsenten omalla vastuulla. 

 

Epävarmuustekijät 
 

Taloudelliset riskit: Kiipeilyurheilijat voivat kohdata taloudellisia riskejä, kuten 

jäsenmäärän vähenemistä, kaupungin tilankäyttötuen pienenemistä ja ryhmätoiminnan 

käyttöasteen pienenemistä. 

 

Operatiiviset riskit: Operatiiviset riskit liittyvät järjestön päivittäiseen toimintaan ja 

prosesseihin. Ne voivat sisältää esimerkiksi henkilöstövajeita ja hallinnollisia virheitä. 

 

Maineen ja brändin riskit: Kiipeilyurheilijat voivat kohdata maineen ja brändin 

riskejä, kuten negatiivista julkisuutta, skandaaleja tai epäeettistä käytöstä. Tämä voi 

vaikuttaa järjestön uskottavuuteen ja vaikuttaa sen kykyyn hankkia lahjoituksia tai 

saada tukea. 

 

Sidosryhmien odotusten hallinta: Kiipeilyurheilijoiden on hallittava erilaisten 

sidosryhmien odotuksia, kuten jäsenten, lahjoittajien, viranomaisten ja yleisön 

odotuksia. Epäonnistuminen näiden odotusten täyttämisessä voi aiheuttaa konflikteja 

ja vähentää järjestön tukea ja resursseja. 

 

Oikeudelliset riskit: Järjestöt voivat kohdata oikeudellisia riskejä, kuten lakien tai 

säädösten rikkomuksia, sopimusten rikkomuksia tai oikeuskiistoja. Näiden riskien 

hallinta ja niihin varautuminen voi olla tärkeää järjestön jatkuvuuden kannalta. 

 



 

Vastuullisuus seuratoiminnassa 

 

Haluamme korostaa, että käytämme etupäässä yhteistyökumppanimme tarjoamia 

tiloja. Tämä tarkoittaa, että olemme riippuvaisia heidän tarjoamistaan tiloista ja 

pyrimme toimimaan näissä tiloissa vastuullisesti. Pyrimme esimerkiksi vähentämään 

energiankulutusta ja jätemäärää sekä huolehtimaan siitä, että tiloissa toimiessamme 

huomioimme ympäristönäkökulmat.  

 

Ulkona liikkuessamme korjaamme roskamme, otamme huomioon jokamiehen 

oikeudet kunnioittamalla luontoa ja muita luonnossa liikkujia, maanomistajien 

oikeudet ja sopimukset varmistamalla, että kiipeily tapahtuu maanomistajien luvalla ja 

yhteistyössä heidän kanssaan, sekä SKIL Access -sopimukset, jotka auttavat 

säilyttämään kiipeilyalueiden käyttöoikeudet ja vastuut tasapuolisesti kaikille 

osapuolille 

 

Toteutamme vastuullisuutta myös käyttämällä sähköistä laskutus- ja 

jäsenkorttijärjestelmää. Tämä vähentää paperinkulutusta ja edistää digitaalisia 

ratkaisuja, jotka ovat ympäristöystävällisempiä vaihtoehtoja perinteisille 

menetelmille. Lisäksi sähköiset järjestelmät tehostavat toimintaamme ja 

mahdollistavat sujuvan ja tehokkaan hallinnoinnin ja viestinnän jäsentemme kanssa. 

Tapahtumat  

Seura järjesti jäsenten yhteisöllisyyden tukemiseksi erilaisia tapahtumia. Tapahtumien 

kokonaistarjonnassa ja luonteessa otettiin huomioon jäsenten eri taustat ja 

kiipeilytasot. Seuran tapahtumatarjontaa kehitettiin jatkuvasti jäsenten toiveiden 

mukaan kuitenkin seuran resurssit huomioiden. Tapahtumia järjestettiin sekä sisällä 

että ulkona. Seura tarjosi sekä ilmaisia että maksullisia kiipeilytapahtumia ja kiipeilyä 

tukevia tapahtumia.  

 

Seuramatkat Tallinnaan 3 kpl 
 

Teimme vuoden aikana myös kolme päiväretkeä Tallinnaan kiipeilyhallille. Retket 

olivat hyvin pidettyjä ja niihin osallistui yhteensä kymmeniä jäseniä. Osalla retkistä 

oli mukana myös junioriohjaaja, mikä mahdollisti myös yli 13-vuotiaiden juniorien 

osallistumisen reissuille ilman omaa huoltajaa.  

 

Kiipeilymatka Tallinnaan 28.1.2023: 30 henkilöä 

KURYn Kiipeilymatka Tallinnaan 22.4.2023: 28 henkilöä 

KURYn Kiipeilymatka Tallinnaan 9.12.2023: 34 henkilöä 

 

Speed-climbing sessiot 
 

Järjestimme seurana yhteisiä speed-climbing sessioita Kiipeilyareena Ristikossa 

kerran tai kaksi kuussa tammikuusta kesäkuuhun. Tapahtumissa oli toiminnassa 

kilpailuissa käytettävä ajanottosysteemi, jota pyöritti seuramme vapaaehtoiset 

yhteistyössä Kiipeilyareenan kanssa. Tapahtumissa jäsenet pääsivät siis ottamaan 

aikaa omista suorituksistaan ja harjoittelemaan virallista lähtötilannetta.  

 



 

Webinaarit 
 

Pidimme vuoden aikana kaksi webinaaria. Toinen oli naistenpäivän webinaari, jossa 

oli puhujina Kiipeilyfysio sekä Kaukovalmennus. Webinaarissa keskusteltiin muun 

muassa kiipeilyvammojen ehkäisystä ja mielen vahvuudesta. Syksyllä pidimme myös 

toisen workshopin Kaukovalmennuksen kanssa, joka keskittyi treenisunnitelmien 

tekoon.  

 

Naistenpäivän webinaari: 31 osallistujaa 

KaukoValmennus - workshop 24.10. :23 osallistujaa 

 

Ulkokiipeilytapahtumia 
 

Ulkokiipeilytapahtumia järjestettiin vapaaehtoisten toimesta pitkin kevättä ja syksyä. 

Tapahtumat olivat avoimia kaikille jäsenillemme tasosta riippumatta ja kohteiksi 

valikoituikin eri tyylisiä boulderointi- ja köysikiipeilykohteita.  

 

18.4. Kiipeilyurheilijat ulkokauden avaus: 7 henkilöä 

12.5. Kiipeilyurheilijoiden yhteisboulderointi: 4 henkilöä 

 Kiipeilyurheilijoiden yhteiskiipeilyt junnuille helatorstaina:15 henkilöä 

11.6. Pommikallion yhteiskiipeilyt:15 henkilöä 

18.6. Kiipeilyurheilijoiden yhteiskiipeilyt Leppävaaran urheilupuistossa: 17 henkilöä 

11.7. Yhteiskiipeilyt Naulakalliolla (Helsinki) - Outdoor sport climbing: 7 henkilöä 

18.9. KURY:n yhteiskiipeilyt Urheilupuisto Leppävaara: 14 henkilöä 

28.9. Kiipeilyurheilijoiden yhteisboulderoinnit Kaitalahdessa: 14 henkilöä 

 

 

Brunnssit, pikkujoulut ja muut yhteisölliset tapahtumat 
 

Muita järjestämiämme tapahtumia oli muun muassa brunssit, aamuboulderoinnit sekä 

pikkujoulut niin aikuisille kuin junioreille.  

 

5.3. Kiipeilybrunssi: 34 henkilöä 

Aamuboulderoinnit 7 tapahtumaa. Yhteensä 11 kävijää 

2.12. KiipeilyAreena x KURY – Pikkujoulut: 70 henkilöä 

Kiipeilykokeilut neljä tapahtumaa.  Yhteensä 13 kävijää 

 

 

 

Kilpailut 

Seura osallistui arvokilpailujen järjestämiseen silloin, kun siihen tarjottiin 

mahdollisuus. Seura oli muun muassa mukana vapaaehtoisten muodossa nuorten 

köysikiipeilyn EM-kilpailuissa, jotka olivat Suomessa ensimmäistä kertaa järjestetyt 

IFSC:n kansainväliset arvokilpailut. Seuran vapaaehtoiset ovat tärkeä osa seuran 

toimintaa, ja heidän panoksensa on korvaamaton.  Ilman heidän panostaan näiden 

kilpailujen järjestäminen ei olisi ollut mahdollista. Seuran tavoitteena on jatkossakin 

rekrytoida ja kouluttaa vapaaehtoisia, jotta se voi tarjota jäsenilleen ja yhteisölleen 

laadukkaita tapahtumia ja kilpailuja.  



 

 

Seura tuki urheilijoiden osallistumista Lead, Boulder ja Speed –kategorioiden SM-

kilpailuihin hankkimalla osallistuville jäsenille Suomen kiipeilyliiton kilpailulisenssit.  

Seuramme jäseniä onkin osallistunut laajasti kilpailuihin, ja alla on kerrottu 

tarkemmin jäseniemme menestyksestä aikuisten SM-kilpailuissa. Myös 

juniorisarjoissa nähtiin hienoja onnistumisia ja mitalisijoituksia. Onnittelut kaikille 

kisaajille! 

 

 

Junioritoiminta 

Kiipeilyurheilijoiden junioritoiminta on alkanut vuonna 2011 ja muodostunut 

oleelliseksi osaksi seuran ydintoimintaa. Vuonna 2023 ohjatuissa ryhmissä on ollut 

lähes 300 alaikäistä junioria. Kiipeilyurheilijat järjestivät viikoittain ohjattua kiipeilyä 

kaikenikäisille kaikilla Kiipeilyareenan halleilla. Junnuryhmät olivat 5–17-vuotiaille. 

Kiipeilyä oli mahdollista harrastaa yhden tai useamman kerran viikossa. Perheen 

pienimmille (5-8v.) tarjottiin ohjattua kiipeilyä, joka oli kestoltaan 1h kerrallaan. Yli 

9-vuotiaille ohjatut harjoitukset olivat vähintään 1,5h pituisia. Toimintaa seurattiin 

Suomisportin kautta saatavalla datalla. Ryhmien liikevaihto kasvoi 40%, ja samalla 

menot pysyivät edellisen kauden tasolla. 

 

Junnuryhmiä Kiipeilyurheilijoilla oli tuolloin 27+4, joista neljä ryhmää keskittyi 

tavoitteellisempaan treenaamiseen. Tavoitteellisia valmennusryhmiä tarjottiin 

virallisten SM-kilpailuiden ikäsarjojen mukaan 2013 vuonna syntyneistä 2004 

syntyneisiin asti eli D-sarjasta Juniors-sarjaan asti. Seura tarjosi myös aikuisille 

ohjattua kiipeilyä aikuisryhmän muodossa kerran viikossa. 

 

Vakituisia ryhmien ohjaajia oli seurassamme 19 ja apuohjaajia 4. Ohjaajille 

järjestettiin vuoden 2023 aikana turvallisuuskoulutus, jonka tavoitteena oli kehittää ja 

vahvistaa kaikkien ohjaajien turvallisuusosaamista. 

 

Syksyllä aloitimme myös kiipeilykokeiluiden järjestämisen. Kiipeilykokeilujen 

tavoitteena oli saada ryhmiimme uusia junioreja, ja siksi tapahtumat suunnattiin 

seuraamme kuulumattomille nuorille. Kiipeilykokeilut jatkuvat myös keväällä 2024.  

 

Lisäksi vuonna 2023 päätettiin aloittaa projekti harrastusryhmien laadun tasaamiseksi 

ja parantamiseksi. Projektia päätettiin kutsua kiipeilijän poluksi ja sen tuloksena on 

tarkoitus luoda opas seuran johdolle ja ohjaajille, minkä perusteella ryhmien 

rakenteita ja sisältöä voidaan kehittää. Oppaan kirjoittaminen päätettiin toteuttaa 

vuoden 2024 keväänä.  

 



 

Jäsenmaksut 

Nuorisojäsen maksuluokka 

Syyskokouksessa hyväksyttiin uusi Nuoriso-jäsenmaksuluokka 18–24-vuotiaille 

täysjäsenille. Uuden Nuorisojäsen-jäsenmaksuluokan tarkoituksena oli osaltaan 

mahdollistaa 18-vuotta täyttävien nuorten jäsenten pysyminen seurassa. 

Juniorijäsenmaksuluokka pyrittiin tekemään nuorille jäsenille mahdollisimman 

edulliseksi. 

 

Avustukset ja tuet 

 

Helsingin kaupungin Liikuntavirasto myönsi Kiipeilyurheilijoille kaudelle 2023 

toiminta- ja tilankäyttöavustusta. Lisäksi saimme OKM:n seuratoiminnan 

kehittämistuen. Yhteensä tukea saimme noin 35 000 euroa, josta 5000 euroa on 

allokoitu 2024 vuoden toimintaan. Tukien avulla seurassa on pystytty pitämään 

junioriohjauksen hinta kohtuullisena ja kehittämään seuran toimintaa. 

 

SKIL yhteistyö 

 

Kiipeilyurheilijat ry toimi hyvässä yhteistyössä Suomen Kiipeilyliitton kanssa 

kaudella 2023. Osallistuimme toimintasuunnittelupäiville sekä seuran 

syyskokoukseen. Kiipeilyliitto ehdotti jäsenmaksuihin merkittäviä korotuksia, mutta 

ne eivät menneet täysimääräisinä läpi koska jäsenseurat vastustivat korotuksia. Tästä 

huolimatta jäsenmaksuihin tuli korotuksia lähinnä vauutusmaksujen korotuksien 

johdosta. 

 

Yhteenveto 

 

Tavoitteiden toteutuminen 
 

Toimintasuunnitelman päätavoitteet oli "jäsenviestinnän ja -palvelujen kehittäminen" 

sekä "jäsenten osallistuminen vahvemmin seuran toimintaan".  

 

Jäsenviestintää kehitettiin maltillisesti ja viestintää siirrettiin osittain Suomisport 

palveluun. Palvelujen kehittämisessä onnistuimme vaihtelevalla menestyksellä; Tästä 

arviosta puuttuu objektiivisuus ja samoin sovitut KPI-tyyppiset mittarit. Jos käytetään 

mittarina jäsenmäärää niin olemme rekisteröineet hienoista kasvua jäsenmäärässä. 

Junioritoiminta on ollut kasvu-uralla ja tätä voidaan pitää onnistumisesn, toisaalta 

kevytjäsenten määrä on ollut laskussa ja puolestaan tätä voidaan pitää huonona 

suorituksena. Jäsenten osallistuminen vahvemmin seuran toimintaan on myös kovin 

subjektiivinen määritelmä. Toimintasuunnitelmaa kirjoittaessa en osaa sanoa onko 

osallistuminen ollut vahvempaa vai kevyempää kuin aikaisempina vuosina. 

 



 

Loppusanat 
 

Yhteenvetona voidaan todeta, että Kiipeilyurheilijat-seuran toiminta perustuu edelleen 

pääasiassa seuran vapaaehtoisten jäsenten panokseen. Seuran vapaaehtoiset, mukaan 

lukien hallitus, ovat välttämättömiä seuran toiminnan kannalta. Ilman heidän 

panostaan monia tärkeitä tehtäviä jäisi hoitamatta, mikä vaikuttaisi merkittävästi 

seuran toimintaan. Vapaaehtoistyö on yksi niistä tekijöistä, jotka tekevät seurasta 

vahvan ja elinvoimaisen sekä mahdollistavat kiipeilyn kehittämisen sekä 

harrastuksena että urheiluna. Urheiluseura on jäseniään varten, joten rohkaisemme 

teitä lähettämään viestejä, esittämään toiveita ja kehittämisehdotuksia, jotta voimme 

edelleen parantaa toimintaamme. Toivotamme teille iloa liikunnasta ja onnistumisen 

elämyksiä kiipeilyn parissa! 

Tiedot olennaisista tapahtumista tilikauden päättymisen jälkeen 

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole tapahtunut olennaisia tapahtumia, jotka 

vaikuttaisivat järjestön toimintaan tai taloudelliseen asemaan 

 

 

 

 

 

Helsingissä 10.4.2024  

Hallituksen puolesta  

Pj. Atte Piiroinen  
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